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".."BILANS STANJA
na dan 31.12.2021. godine

oPrs

A. OSNOVNA SREDSryA (102 do 108)

Nekretnine, postrojenja i oprema

Nematerijalna osnovna imovina

DugoroCni plasmani i potraiivania

Bioloika imovina

Ulaganja u nekretnine

Osnovna imovina namijenjena prodaji

Dugorodna razgrani6enja

B. KRATKOTRA^JNA IMOVINA (110 do 114)

Novac i novdani ekvivalenti

Kratkorodni plasmani i potraiivanja

Zalihe

Ulazni porez (PDV)

Kratkorodna razgranidenja

SVEGAAKTIVA (10,l+109)

Kontrolni broj: 1030837033884917
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PASIVA

.A. TRA"JNI IZVORI (117 do 119.120 + 121)

Trajni izvori

Rezerve

Nerasporedeni vi5ak prihoda

Nerasporedeni viSak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGoROCNE OBAYS;E (12s + 124]l

Dugorodne finansijske obaveze

Dugorodna razgranidenla i reiervisanla

c. KRATKOROCNE OBATEZE (126 do 129)

KratkoroCne obaveze

Kratkorodne fi nansijske obaveze

Obaveze za PDV

Kratkorodna razgranidenja i rezervisanja

SVEGA PASIVA (1 16 + 122 + 125l,
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A. PRIHODI

410
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Prihodi iz budzeta

Humanitami prihodi

Prihodi od vlastite aktvnosti
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B. RASHODI

l\,laterijal i energrla 1.369

8.529401

402
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Usluge

Place i ostala primanja zaposlenih

Amortjzacija
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Finan rashodi 141
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Humanitami rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

408 Ostali rashodi

0

1.358

3.107

16.187

26.273

141

t 4ti

146

C. REZULTAT
,Visak prihoda (136 minus 146) 147

148

447

Visak rashoda (146 minus 136)

Sarajevo-l,lovo Sarajevo
lll.$1.

) SEJDALIJA

033/461.319

Be

, iica

10.2.2022.

Qe{tiKa

Kontrolni broj: 1 1 56673999051 1 7

q[I[$,l}'i'i{lr

Ll

str. 1 od 1

OPIS

2

25.957

0

0

0

0

0

4M
405

406

Svaga rashodj (137 do '145)

0

0

0337/5

Btq caz\ala


